2

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 66-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức Hội nghị tập huấn
“Công tác Phi Chính phủ nước ngoài trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh”
-------

Căn cứ Thông báo số 41-TB/ĐTN ngày 07/7/2022 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về việc tổ chức Hội nghị tập huấn “Công tác Phi Chính phủ nước ngoài trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh”; theo đó, hội nghị dự kiến tổ chức vào ngày 20/8/2022 (thứ Bảy) tại Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Thành phố.

Tuy nhiên tính đến ngày 15/8/2022, số lượng học viên đăng ký tham gia hội nghị không đảm bảo số lượng để ra; vì vậy Ban Thường vụ Đoàn Khối quyết định không tổ chức Hội nghị tập huấn “Công tác Phi Chính phủ nước ngoài trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh”, đồng thời gửi kèm tài liệu để học viên chủ động nghiên cứu (nếu có nhu cầu).
Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn kịp thời thông tin đến đoàn viên, thanh niên.

TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hà Xuyên

Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Ban CNLĐ, Ban TGĐN;

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận;

- Chi bộ Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Thành phố;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP.